Ceník tvarovek
z tvárné litiny
2025
vonRoll hydro
	 Platnost od 1. 8. 2025
Trouby z tvárné litiny
pro vodovodní a kanalizační rozvody
Duktus Standard – zinkový povlak tl. 200 g/m2, tlakové

U speciálních projektů lze sjednat zvláštní podmínky a bezplatný technický servis. Obraťte se prosím na naše tech-
nické nebo obchodní oddělení: Jakub Kopal (tel. 720 994 481), Michal Ričl (tel. 602 613 013) nebo Hana Čočková (tel.
724 208 098).
Platí všeobecné obchodní podmínky uvedené na www.vonroll-hydrocz.cz.
4	 Platnost od 1. 8. 2025
Typ:
MMA s hrdly TYTON®
Hrdlové tvarovky
s přírubovou odbočkou
DN 1 DN 2 Objednací číslo
Cena
(Kč/ks)
Hmotnost
(kg)
80
40 MMA80ET40P40  9 473 9,7
50 MMA80ET50P40  9 473 10,5
80 MMA80ET80P40  8 636 13,0
80* MMA80ET80VP40  8 636 13,0
100
40 MMA100ET40P40  8 808 12,2
50 MMA100ET50P40  8 808 12,0
80 MMA100ET80P40  9 954 16,2
80* MMA100ET80VP40  9 954 15,0
100 MMA100ET100P16  9 611 16,4
125
40 MMA125ET40P40  10 919 14,5
80 MMA125ET80P40  12 476 17,9
100 MMA125ET100P16  13 368 19,6
125 MMA125ET125P16  16 700 22,0
150
40 MMA150ET40P40  16 284 17,2
50 MMA150ET50P40  17 939 19,4
80 MMA150ET80P40  13 881 21,2
80* MMA150ET80VP40  13 881 21,2
100 MMA150ET100P16  12 996 23,0
125 MMA150ET125P16  21 146 30,0
150 MMA150ET150P16  14 519 28,0
200
40 MMA200ET40P40  26 610 27,2
50 MMA200ET50P40  26 610 28,0
80 MMA200ET80P40  19 207 32,0
80* MMA200ET80VP40  19 207 32,0
100 MMA200ET100P16  18 688 31,4
150 MMA200ET150P16  22 761 39,5
200 MMA200ET200P10  26 897 49,2
250
50 MMA250ET50P40  43 721 37,0
80 MMA250ET80P40  27 544 38,0
100 MMA250ET100P16  25 916 39,5
150 MMA250ET150P16  28 638 45,9
200 MMA250ET200P10  32 818 53,5
250 MMA250ET250P10  39 209 62,5
300
80 MMA300ET80P40  33 202 51,8
100 MMA300ET100P16  33 268 57,1
150 MMA300ET150P16  38 000 56,0
200 MMA300ET200P10  41 630 65,5
250 MMA300ET250P10  51 353 89,0
300 MMA300ET300P10  51 353 92,1
* s volnou přírubou
Typ:
MMB s hrdly TYTON®
Hrdlové tvarovky
s hrdlovou odbočkou
DN 1 DN 2 Objednací číslo
Cena
(Kč/ks)
Hmotnost
(kg)
80 80 MMB80ET80P64  9 994 11,5
100
40 MMB100ET40P16  13 793 11,7
80 MMB100ET80P64  13 793 13,2
100 MMB100ET100P64  13 988 13,2
125
80 MMB125ET80P64  17 909 17,5
100 MMB125ET100P64  18 130 17,9
125 MMB125ET125P64  21 697 19,9
150
80 MMB150ET80P62  21 469 19,8
100 MMB150ET100P62  24 796 21,0
150 MMB150ET150P62  20 272 22,2
200
40 MMB200ET40P16  20 272 29,5
80 MMB200ET80P50  31 575 25,5
100 MMB200ET100P50  27 990 30,0
125 MMB200ET125P50  41 980 32,5
150 MMB200ET150P50  32 384 35,0
200 MMB200ET200P50  32 991 40,0
250
80 MMB250ET80P43  63 925 43,0
100 MMB250ET100P43  53 787 45,0
150 MMB250ET150P43  58 922 50,0
200 MMB250ET200P43  64 442 60,0
250 MMB250ET250P40  64 933 64,0
300
80 MMB300ET80P40  73 432 57,0
100 MMB300ET100P40  73 600 58,0
125 MMB300ET125P40  73 600 55,0
150 MMB300ET150P40  74 601 56,0
200 MMB300ET200P40  82 494 61,5
250 MMB300ET250P40  104 575 79,9
300 MMB300ET300P40  101 267 78,0
Typ:
MMR s hrdly TYTON®
Hrdlové přechody
DN 1 DN 2 Objednací číslo
Cena
(Kč/ks)
Hmotnost
(kg)
100 80 MMR100ET80P100  7 346 8,3
125
80 MMR125ET80P64  11 003 9,9
100 MMR125ET100P64  11 274 9,8
150
80 MMR150ET80P64  10 483 10,4
100 MMR150ET100P64  10 987 12,6
125 MMR150ET125P64  13 553 12,6
200
100 MMR200ET100P64  18 012 19,7
125 MMR200ET125P64  18 381 18,9
150 MMR200ET150P64  15 566 17,9
250
125 MMR250ET125P50  26 379 23,0
150 MMR250ET150P50  26 247 30,0
200 MMR250ET200P50  25 449 25,0
	 Platnost od 1. 8. 2025� 5
DN 1 DN 2 Objednací číslo
Cena
(Kč/ks)
Hmotnost
(kg)
300
150 MMR300ET150P50  30 515 36,0
200 MMR300ET200P50  30 724 35,5
250 MMR300ET250P50  32 501 34,5
Typ:
MMK s hrdly TYTON®
11¼°
Hrdlová kolena
DN 1 ∢ Objednací číslo
Cena
(Kč/ks)
Hmotnost
(kg)
80 11¼° MMK80ET11P100  5 034 6,5
100 11¼° MMK100ET11P100  5 873 8,8
125 11¼° MMK125ET11P64  8 742 10,8
150 11¼° MMK150ET11P64  9 960 14,4
200 11¼° MMK200ET11P64  12 686 19,9
250 11¼° MMK250ET11P50  18 381 27,5
300 11¼° MMK300ET11P50  26 418 36,5
Typ:
MMK s hrdly TYTON®
22½°
Hrdlová kolena
DN 1 ∢ Objednací číslo
Cena
(Kč/ks)
Hmotnost
(kg)
80 22½° MMK80ET22P100  5 034 6,7
100 22½° MMK100ET22P100  5 873 9,2
125 22½° MMK125ET22P64  9 872 11,4
150 22½° MMK150ET22P64  8 908 13,7
200 22½° MMK200ET22P64  13 668 21,3
250 22½° MMK250ET22P50  19 062 30,0
300 22½° MMK300ET22P50  27 018 41,2
Typ:
MMK s hrdly TYTON®
30°
Hrdlová kolena
DN 1 ∢ Objednací číslo
Cena
(Kč/ks)
Hmotnost
(kg)
80 30° MMK80ET30P100  5 320 6,8
100 30° MMK100ET30P100  6 518 10,4
125 30° MMK125ET30P64  10 658 17,0
150 30° MMK150ET30P64  9 219 14,8
200 30° MMK200ET30P64  14 079 23,3
250 30° MMK250ET30P50  21 818 31,6
300 30° MMK300ET30P50  29 991 45,6
Typ:
MMK s hrdly TYTON®
45°
Hrdlová kolena
DN 1 ∢ Objednací číslo
Cena
(Kč/ks)
Hmotnost
(kg)
80 45° MMK80ET45P100  5 774 8,7
100 45° MMK100ET45P100  6 238 10,1
125 45° MMK125ET45P64  9 584 9,3
150 45° MMK150ET45P64  10 298 16,5
200 45° MMK200ET45P64  13 793 24,1
250 45° MMK250ET45P50  21 939 34,3
300 45° MMK300ET45P50  32 653 49,1
Typ:
MMQ s hrdly TYTON®
90°
Hrdlová kolena
DN 1 ∢ Objednací číslo
Cena
(Kč/ks)
Hmotnost
(kg)
80 90° MMQ80ETP100  6 108 8,0
100 90° MMQ100ETP100  6 687 11,6
125 90° MMQ125ETP64  11 474 11,4
150 90° MMQ150ETP64  12 851 18,6
200 90° MMQ200ETP64  18 668 31,7
250 90° MMQ250ETP50  27 759 39,6
300 90° MMQ300ETP50  46 992 64,0
Typ:
MQ s hrdly TYTON®
90°
Hrdlová kolena

150 90° MQ150ETP64  22 857 21,5
200 90° MQ200ETP64  34 413 35,0
250 90° MQ250ETP50  85 422 107,0
300 90° MQ300ETP50  125 932 148,0
6	 Platnost od 1. 8. 2025
Typ:
MK s hrdly TYTON®
11¼°
Hrdlová kolena
s jedním hrdlem
DN 1 ∢ Objednací číslo
Cena
(Kč/ks)
Hmotnost
(kg)
80 11¼° MK80ET11P100  9 293 7,1
100 11¼° MK100ET11P100  9 713 9,4
125 11¼° MK125ET11P64  13 124 12,1
150 11¼° MK150ET11P64  14 087 15,4
200 11¼° MK200ET11P64  24 550 20,0
250 11¼° MK250ET11P50  30 247 38,6
300 11¼° MK300ET11P50  31 912 38,6
Typ:
MK s hrdly TYTON®
22½°
Hrdlová kolena
s jedním hrdlem
DN 1 ∢ Objednací číslo
Cena
(Kč/ks)
Hmotnost
(kg)
80 22½° MK80ET22P100  9 293 7,3
100 22½° MK100ET22P100  9 713 9,4
125 22½° MK125ET22P64  13 124 12,7
150 22½° MK150ET22P64  14 087 16,7
200 22½° MK200ET22P64  24 550 25,5
250 22½° MK250ET22P50  30 247 25,5
300 22½° MK300ET22P50  38 678 51,3
Typ:
MK s hrdly TYTON®
30°
Hrdlová kolena
s jedním hrdlem
DN 1 ∢ Objednací číslo
Cena
(Kč/ks)
Hmotnost
(kg)
80 30° MK80ET30P100  9 293 7,4
100 30° MK100ET30P100  9 713 8,3
125 30° MK125ET30P64  13 124 11,6
150 30° MK150ET30P64  14 087 17,9
200 30° MK200ET30P64  24 550 28,9
250 30° MK250ET30P50  30 247 32,0
300 30° MK300ET30P50  38 678 43,0
Typ:
MK s hrdly TYTON®
45°
Hrdlová kolena
s jedním hrdlem
DN 1 ∢ Objednací číslo
Cena
(Kč/ks)
Hmotnost
(kg)
80 45° MK80ET45P100  9 293 7,7
100 45° MK100ET45P100  9 713 10,5
125 45° MK125ET45P64  13 124 13,8
150 45° MK150ET45P64  14 087 18,3
200 45° MK200ET45P64  24 550 26,9
250 45° MK250ET45P50  30 247 35,5
300 45° MK300ET45P50  38 678 31,0
Typ:
EU s hrdlem TYTON®
Přírubové tvarovky
s hrdlem

125 165 U125ESP16  13 676 13,8
150 165 U150ESP16  15 696 17,9
200 170 U200ESP16  22 558 24,4
250 175 U250ESP16  32 985 30,0
300 180 U300ESP16  42 651 38,5
	 Platnost od 1. 8. 2025� 7
Typ:
FFK
11¼°
Přírubová kolena
DN 1 ∢ Objednací číslo
Cena
(Kč/ks)
Hmotnost
(kg)
80 11¼° FFK80E11P40  7 212 9,6
100 11¼° FFK100E11P16  8 118 12,2
125 11¼° FFK125E11P16  11 026 15,5
150 11¼° FFK150E11P16  11 706 22,4
200 11¼° FFK200E11P10  19 386 32,5
250 11¼° FFK250E11P10  27 213 41,5
300 11¼° FFK300E11P10  40 032 60,9
Typ:
FFK
22½°
Přírubová kolena
DN 1 ∢ Objednací číslo
Cena
(Kč/ks)
Hmotnost
(kg)
80 22½° FFK80E22P40  7 212 9,7
100 22½° FFK100E22P16  8 118 12,5
125 22½° FFK125E22P16  11 026 12,5
150 22½° FFK150E22P16  11 706 22,5
200 22½° FFK200E22P10  19 386 33,5
250 22½° FFK250E22P10  27 213 41,5
300 22½° FFK300E22P10  40 032 68,2
Typ:
FFK
30°
Přírubová kolena
DN 1 ∢ Objednací číslo
Cena
(Kč/ks)
Hmotnost
(kg)
80 30° FFK80E30P40  6 937 9,7
100 30° FFK100E30P16  7 814 12,6
125 30° FFK125E30P16  11 026 16,1
150 30° FFK150E30P16  11 706 21,5
200 30° FFK200E30P10  19 386 28,6
250 30° FFK250E30P10  27 213 41,5
300 30° FFK300E30P10  40 032 63,5
Typ:
FFK
45°
Přírubová kolena
DN 1 ∢ Objednací číslo
Cena
(Kč/ks)
Hmotnost
(kg)
80 45° FFK80E45P40  6 279 11,1
100 45° FFK100E45P16  7 151 12,0
125 45° FFK125E45P16  8 736 16,1
150 45° FFK150E45P16  11 604 22,1
200 45° FFK200E45P10  17 315 29,0
250 45° FFK250E45P10  27 167 53,3
300 45° FFK300E45P10  39 979 85,1
Typ:
N - 90°
Přírubová kolena
s patkou 90°

125 90° Q125EP16  9 899 18,0
150 90° Q150EP16  9 682 23,6
200 90° Q200EP10  15 475 34,9
250 90° Q250EP10  33 444 56,3
300 90° Q300EP10  45 374 79,5
8	 Platnost od 1. 8. 2025
Typ:
FFR
Přírubové přechody
DN 1 DN 2 Objednací číslo
Cena
(Kč/ks)
Hmotnost
(kg)
80
50 FFR80E50P40  4 193 7,3
502 FFR80E50CP10  5 244 7,3
65 FFR80E65P16  4 858 8,0
100
40 FFR100E40P16  5 687 10,5
50 FFR100E50P16  5 244 8,1
65 FFR100E65P16  5 808 8,8
80 FFR100E80P16  4 246 9,8
802 FFR100E80CP16  5 308 9,8
125
80 FFR125E80P16  5 926 10,5
100 FFR125E100P16  6 245 12,8
150
50 FFR150E50P16  11 023 12,0
80 FFR150E80P16  6 064 13,8
802 FFR150E80CP10  7 577 13,8
100 FFR150E100P16  6 069 13,9
125 FFR150E125P16  8 451 16,4
200
80 FFR200E80P10  9 437 18,5
100 FFR200E100P10  9 410 18,8
125 FFR200E125P10  12 150 20,8
150 FFR200E150P10  10 325 24,2
250
80 FFR250E80P10  43 108 22,0
100 FFR250E100P10  21 561 25,0
125 FFR250E125P10  49 200 40,0
150 FFR250E150P10  17 645 31,2
200 FFR250E200P10  17 645 30,5
300
80 FFR300E80P10  27 324 32,0
100 FFR300E100P10  20 836 36,0
150 FFR300E150P10  20 836 35,2
200 FFR300E200P10  20 836 38,8
250 FFR300E250P10  21 137 36,0
2 příruba ČSN
Typ:
T
Přírubové tvarovky
s přírubovou odbočkou
DN 1 DN 2 Objednací číslo
Cena
(Kč/ks)
Hmotnost
(kg)
50 50 T50E50P40  5 952 12,1
80
50 T80E50P40  6 488 14,0
65 T80E65P40  7 342 14,5
80 T80E80P40  6 809 14,9
802 T80E80CP10  8 511 14,9
100
40 T100E40P16  9 664 16,2
50 T100E50P16  7 987 16,5
65 T100E65P16  9 664 16,9
80 T100E80P16  7 384 17,8
802 T100E80CP16  9 233 17,8
100 T100E100P16  7 179 19,7
125
40 T125E40P16  11 559 21,0
50 T125E50P16  11 559 22,0
80 T125E80P16  11 735 24,8
100 T125E100P16  12 447 25,1
125 T125E125P16  13 192 27,2
150
50 T150E50P16  19 148 27,5
80 T150E80P16  12 703 27,6
802 T150E80CP10  30 659 27,6
100 T150E100P16  12 249 28,4
125 T150E125P16  14 205 31,7
150 T150E150P16  12 858 29,9
200
80 T200E80P10  19 275 42,0
802 T200E80CP10  24 089 42,0
100 T200E100P10  19 011 43,0
125 T200E125P10  26 396 49,5
150 T200E150P10  20 145 46,5
200 T200E200P10  21 420 50,0
250
80 T250E80P10  36 638 67,5
100 T250E100P10  36 638 68,0
150 T250E150P10  40 717 72,0
200 T250E200P10  40 717 76,5
250 T250E250P10  43 458 88,4
300
80 T300E80P10  44 326 95,5
100 T300E100P10  44 787 98,0
150 T300E150P10  48 219 101,0
200 T300E200P10  48 219 106,0
250 T300E250P10  58 136 117,8
300 T300E300P10  51 914 120,0
	 Platnost od 1. 8. 2025� 9
Typ:
EN
90°

250 1" XG250E1P10  9 829 16,5
10	 Platnost od 1. 8. 2025
Typ:
FF
Přírubové tvarovky
a trouby
DN 1
Délka
(mm)
Objednací číslo
Cena
(Kč/ks)
Hmotnost
(kg)
80
100 FF80E100P16  3 678 7,8
150 FF80E150P16  4 108 8,3
200 FF80E200P16  3 804 8,7
250 FF80E250P16  5 395 9,7
300 FF80E300P16  4 551 10,1
400 FF80E400P16  5 917 11,1
500 FF80E500P16  5 917 14,0
600 FF80E600P16  15 874 12,9
700 FF80E700P16  16 869 14,1
800 FF80E800P16  16 869 18,7
900 FF80E900P16  18 374 16,5
1000 FF80E1000P16  11 187 17,8
100
100 FF100E100P16  4 720 9,1
150 FF100E150P16  4 948 10,4
200 FF100E200P16  4 720 11,0
250 FF100E250P16  6 802 11,7
300 FF100E300P16  5 068 13,5
400 FF100E400P16  6 482 14,6
500 FF100E500P16  6 539 17,6
600 FF100E600P16  16 215 15,5
700 FF100E700P16  18 655 17,0
800 FF100E800P16  18 655 18,5
900 FF100E900P16  20 340 28,0
1000 FF100E1000P16  12 900 26,8
125
100 FF125E100P16  8 448 10,8
150 FF125E150P10  8 448 10,8
200 FF125E200P16  8 055 13,7
250 FF125E250P10  9 513 12,7
300 FF125E300P16  9 336 16,5
400 FF125E400P10  15 816 17,8
500 FF125E500P16  15 816 19,2
600 FF125E600P10  25 322 19,3
700 FF125E700P10  25 322 21,2
800 FF125E800P10  25 322 23,1
900 FF125E900P10  25 813 25,0
1000 FF125E1000P16  24 470 26,9
150
100 FF150E100P16  8 223 14,5
150 FF150E150P16  8 223 15,8
200 FF150E200P16  8 223 18,0
250 FF150E250P16  11 698 17,6
300 FF150E300P16  9 820 20,1
400 FF150E400P16  11 085 23,4
500 FF150E500P16  12 003 29,1
600 FF150E600P16  18 291 24,1
700 FF150E700P16  26 130 26,5
800 FF150E800P16  26 130 28,8
900 FF150E900P16  31 273 31,1
1000 FF150E1000P16  19 211 33,5
DN 1
Délka
(mm)
Objednací číslo
Cena
(Kč/ks)
Hmotnost
(kg)
200
100 FF200E100P10  16 150 17,1
150 FF200E150P10  16 150 18,8
200 FF200E200P10  10 821 23,1
250 FF200E250P10  18 225 30,6
300 FF200E300P10  13 672 33,0
400 FF200E400P10  16 357 31,8
500 FF200E500P10  17 126 30,5
600 FF200E600P10  24 796 33,8
700 FF200E700P10  40 746 37,1
800 FF200E800P10  40 746 40,4
900 FF200E900P10  41 534 43,8
1000 FF200E1000P10  28 573 57,8
250
100 FF250E100P10  33 998 32,0
150 FF250E150P10  23 453 26,2
200 FF250E200P10  16 421 43,0
250 FF250E250P10  23 822 30,6
300 FF250E300P10  22 868 38,0
400 FF250E400P10  30 417 37,3
500 FF250E500P10  31 449 41,8
600 FF250E600P10  44 801 46,2
700 FF250E700P10  51 097 82,0
800 FF250E800P10  50 125 83,0
900 FF250E900P10  52 364 62,0
1000 FF250E1000P10  51 778 63,9
300
100 FF300E100P10  43 903 31,6
150 FF300E150P10  29 270 34,4
200 FF300E200P10  29 270 37,3
250 FF300E250P10  29 270 40,1
300 FF300E300P10  31 681 42,9
400 FF300E400P10  34 356 52,5
500 FF300E500P10  34 356 58,5
600 FF300E600P10  51 643 64,0
700 FF300E700P10  58 501 69,5
800 FF300E800P10  58 501 75,0
900 FF300E900P10  68 630 81,0
1000 FF300E1000P10  63 006 82,3
 Ceny pro tvarovky v délkách nad 1000 mm na vyžádání
	 Platnost od 1. 8. 2025� 11
Příslušenství k troubám a tvarovkám
Těsnící gumové kroužky TYTON® • Těsnící a jistící gumové kroužky s ocelovými segmenty